حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ پہلا جمعہ جو رسول اللہؐ کی مسجد کے علاوہ پڑھا گیا وہ بحرین کے علاقہ جواثی کی مسجد میں ہوا۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب الجمعة في القرى حديث نمبر: 843)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 18 اکتوبر 2007ء 5 شوال 1428 ہجری 18 اثناء 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 236

آرتھوپیڈک سرجن اور گائناکالوجسٹ کی آمد

مکرم ڈاکٹر عباس باجوہ صاحب آرتھوپیڈک سرجن اور مکرمہ ڈاکٹر آصفہ عباس باجوہ صاحب گائناکالوجسٹ۔

دونوں ڈاکٹرز مورخہ 21 اکتوبر 2007ء کو فضل عمر ہسپتال میں مریضوں کا معائنہ کریں گے۔ احباب و خواتین استفادہ کے لئے تشریف لائیں اور پرچی روم سے پرچی بنوالیں۔